

Secemin, dn. 08.07.2024 r.

### **Wykonawcy – ubiegający się o udzielenie zamówienia**

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. "Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kuczków, Wola Kuczkowska, Wolica"*

#### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA:**

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Secemin przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

#### **Pytanie 1:**

Czy w wykazie wykonanych opracowań projektowych mogą być opracowania, które na podstawie umowy między projektantem a zamawiającym nie wymagały uzyskania bezpośrednio przez projektanta pozwolenia na budowę, jedynie wymagane było uzgodnienie projektu w niezbędnym zakresie do uzyskania przez zamawiającego decyzji o pozwoleniu na budowę lub zgłoszeniu budowy.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający uzna spełnienie wymogów wskazanych w rozdziale V ust. 4 pkt 1) SWZ jeśli projektant samodzielnie lub Zamawiający na podstawie opracowanej dokumentacji projektowej uzyskał pozwolenie na budowę lub skuteczne zgłoszenie z brakiem sprzeciwu.

#### **Pytanie 2:**

Czy wartość 100 00,00 zł wskazana w rozdziale V ust. 4 pkt 1) SWZ dotyczy wykonanej przez Wykonawcę dokumentacji projektowej czy wartości robót budowlanych związanych z budową lub przebudową lub rozbudową kanalizacji sanitarnej, której opracowanie dotyczyło.

#### **Odpowiedź:**

Wartość 100 000,00 zł wskazana w rozdziale V ust. 4 pkt 1) SWZ dotyczy wykonanej przez Wykonawcę dokumentacji projektowej.

Otrzymują:

1. Strona internetowa, na której prowadzone jest postępowanie zakupowe
2. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania.
3. a/a